251'lik bir örneklem büyüklüğüne sonuçlandırılmıştır.  Örnekteki 251 lisans 

öğrencisi üç fakülteyi temsil etmektedir: ETE'deki bilim, eğitim ve 

mühendislik fakültelerdir.. Örneklemle ilgili üç üniversiteden toplam 108 

kadın ve 143 erkekten oluşmuştur. Çalışma grubunun yüz otuzbeş (135) 

öğrencisi fen fakültesinden, 90'ı mühendislik fakültesinden ve 26 öğrencisi 

de eğitim fakültesindendir. Öğrencilerin çoğunluğu (147) gençtir (17-20). 

Ankete katılanların demografik profili tablo 1'de sunulmuştur ve aşağıdaki 

daha ayrıntılı bulgular ve tartışmalarda tartışılmıştır.

[...]

genellikle 0.05'e eşit olduğunda, sıfır hipotezi reddedilmektedir. Sonuç 

olarak, test edilen değişkenler arasındaki ilişki istatistiksel olarak 

anlamlıdır; nüfusta gerçek bir ilişki vardır, sadece örneklemde bir ilişkisi 

yoktur (Vaughan, 2001: 80). 

3.3. BULGU VE YORUMLAR      

Anketin iki yüz elli bir (251) kopyası geri dönmüş ve % 100'lük bir 

yanıt oranı temsil eden analize uygun bulunmuştur. Verilerin analizinde 

frekans sayımını, tabloları ve çizelgelerde sunulan yüzdeleri içeren 

tanımlayıcı istatistikler kullanılmıştır. Hem öğrencilerin kütüphane